LEI N° 1.001 12011

ALTERA A LEI NIJ 910 I
REALIZAÇÃO DE
REGULARIZAÇÃO DE
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Estado dol Espirito Santo1 faço

Art. 1° - O art. 1° da Lei Munil seguinte redação: .

“Art 1° - Flca O Pode.:y despesas com pequenos produtores rurais e meBranca, no valor de até RS 30.000,00 (trinta milcom a regularização de inscrições estaduais den

eiros
reais),
tro do

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANGELO N
PrefeitoM "pal

IO Ã/ÉRTELETTI

k
RUA VÍCENTE F'L'EISINIIITIl 71 - ÁGUIAM- E5- Ê'ULSIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31 7%.W1'67 - TELEFAÃ. IIZT]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTADO DO EsPíRITo sANTo

DEsPEsAs
IMÓVEIS RURAIs E DÁ

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

cipal n° 910 de 1902.2009, passa a vigorar com a

Executrƒo Municipal autorizado a real

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, 100612011.

¬

2009 QUE AUTORIZA
COM A

saber que a Camara

lzer, anualmente, Í
do Municipio de Águia
para custear despesas
MunIplo."

J
Suá-115? - E-MAlL: M.mnbr